Sententia definitiva Semovithi ducis Masoviae
in causa inter Nicolaum Episcopum Posna-
niensem & Mathiam de Stubicza respectu deocu-
pate per eundem Mathiam advocatiam in Jam-
no quondam iusto titulo & pecunia per se com-
parata ut recepta pecunia ab Epopo aliam
sibi advocatiam compararet de Data in Ploelhu
indie s. agnetis virginis Anno — 1381

Privilegium recognitionis Nicolai Eppi
coram Stephano de Jasiencie Capitaneo
Masoviae Generali quod ad tenorem senten-
tie definitive Semovithi ducis Masoviae
13 marcas Thorun; Mathias de Stubicza pro
advocatia in jamno enumeraverit de Dat
in Jamno die 16. Januarii — A^o 1381

Wz
Privilegium Serenissimi Ludowici Regis
Hungarie, Polonie, Dalmatie, Croatia, Ra-
vie, Servie, Galicie Ludomerie, Cumanie &
Bulgarie, Principis Salernitani, & honoris
montis S. Angeli domini super libertate om-
nium honorum Episcopaliu[m] Ecclesiarum
Cathedralium & Collegatarum ab omnibus
executionibus servitiis, solutionibus collectis
a sep[ar]atim hoc tamen excepto quod tempore
expeditionis bellie, extra Regnum, dum

modo suum sortiretur affectum, Subsidiarum
Charitativum libere ab Episcopis postulare li-
citum erit, Si vero expeditio non fuerit effectua-
ta, & subsidium iam alias impetratum fue-
rit tunc pro altera simili expeditione occu-
rente nihil Episcopi contribuere tenebuntur Sub
Actum Prævidæ in die bñ Andree Apłi a^o 1381

Senoviti Ducis Masovias vigore cuius strenuus
Andreas heres in Korabiewie Joanni alias
Jasiek Rutheno dicto de Mszczonows familia-
ri suo & filiis ejus duas mansos agrorum
mensura luhney cum area libera in pisci-
na in summitate piscine Plebanalis in
Mszczonow dedit donavit cum proprietate
& aliis Sub Datum in Ploerbu dnico 3^{to}
pente costis Anno Domini 1381

Senoviti Ducis Masovias vigore cuius
spatium terra ducalis sive Sors Circa
ipsam Ecclesiam Mszczonoviez Circa
quaque adjacens ad antiquam Arcam sive
fundum Ecclesie Mszczonoviez adjuncta
& incorporata etiam pro laudis hominibus
Mechanitis & propinacibus exercenda & et
cum facultate locativis hominum jure
Theotivis ac libera sursura in piscatura
Sub Actum & Datum in Suchasew in vigilia
Nativitatis domini Anno ejusdem 1381

Privilegium Semovilli Ducis Masoviae quo
 mediante quavis antiquae granitiae villae
 Szdowo a Vadu antiquo alias od brodu starego
 currenti in medio villae Ducalis Rathor dictae
 limitabant ipsam villam Rathor, a villa Szdo-
 wo quia tamen martinus plebanus agros
 dictae suae villae Szdowo inter dictum vadum
 antiquum et novas granitias circa stratum
 publicam consistentes, et ante villam Rathor lu-
 patas pro melioratione bonorum ducalium
 ad ipsam villam Rathor pertinere dimisit et
 concessit, idcirco praefatus dux volens Ecclesiam
 Mszczonoviensem amplioribus prosequi favori-
 bus, spatium terra suae sive sortem circa
 ipsam Ecclesiam Mszczonoviensem circaquam
 que adjacentem ab area sive Dominibus ad
 vocati Mszczonoviensis incipiendo deorsum
 ad occidentum tendendo et circa piscinam
 usque perviam stratum que tendit de Mszero-
 nowo in Wiskilli et universa eadem via
 redeo in Mszczonow et per viam eundem
 versus Ecclesiam praedictam tendentes circum-
 ferentiales memoratae Ecclesiae Donat et
 ad antiquam aream sive fundum ipsius
 Ecclesiae dudum per praedecessores suos
 datam adjungit, cum potestate in eadem
 area homines quovunque locandi sive
 mercaturas labores mechanicos et propina-
 tuos ad